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Kasakcran PecryGmkach!
[Tpem bep-MUHHCTPIHIH
bipinii opbinGacapbl-

Kapskbl MHHHCTPIHIH

2020 KbUIFbI 5 MAMbIpAAFbI

Ne 456 OyitpbifbiHa
2-KOChIMILA
HbICAH

"10" naypbi3 2023 sbut Ne |
(KpeauTOpap TajianTapbl

TI3UIMIHIH

KaJIbINTacTbIPbLIFAH KYHi)

"10" Haypbi3 2023 xbin Ne 1

(kpeauTOpIap TananTapbl

Ti3iniMIHIH HHTEpHET-pecypcTa

OpHANACTBIPFaH KYHI)

BaHKPOTTBIK PIciMiHIeri KpeAHTOpIap TAAANTAPBIHBIN Ti3itimi
JKUIC «JTampin Temip Beron», BCH 061140003922

Kesek, Teri, aTbl, aKeCiHiH |

aThl (erep o jxeke OacbiH |

KyaJ1aHbIPaTblH Ky’KaTTa

KepceTiice)/ KpeAUTOPAbIH |
aTaybl

2 1
BipiHwi ke3ex
eMip MeH JIeHcayJbIKKa

KenTipisreH 3UAHHBIH
OpHBIH TOATbIPY OoMbIHIIA

GopblLikep JKayanTbl
GosaTblH ~ a3amMaTTapAbiH
Tananrapbl J
Bapabifbl:

ANMMEHTTepAI eHAipin any
GoibIHLIA TaJanTap

1=

Bapabifpl:

Enbex waptbl  OoibiHWA
JKYMBIC iCTEreH ajamiapra
enbekakpl  TeJey  MeH
OTEMAaKbLIAPAb! Tosey
GoMbIHILA TaNanTapbl
bapapirbt:

MeMIEKeTTIK  JIeYMETTIK
CcaKTaHbIpy KOpbIHa
2JeyMeTTiK  ayaapbiMaap

GofbiHia Gepeluex

OKiMLi
KaObu1aFaH
WeWiMHIH
Heri3ainirin
Koiibinrau i
' Kpeantopasix pacTaiTbiH Taubiiran  TaHbLIMaraH
(OKCH/BCH) THATTER. RN Ky>KaTTap (ataybl TasanTa Tananta EkchITe
coMmachl (TeHre) # o P P
KYHi, HOMipi),
GepeLueKTiH
naiinga 6onrax
KYHi
3 4 5 6 8
0,00 0,00
\
R 0,00 0,00
0,00 0,00




Bapabirsi:

Minnermi 3eitHeTaKel
KapHanapsl, MiHnerTi
KaCcinTiK 3CITHETaKbI
KapHanapsl GoitbiHa
KanaxblaaH ycTanrau
Oepewektep

Bapabirsi:

Minzneti AneyMeTTiK
MeIHUHHANBIK

CaKTaHAbIPyFa ayaapbiMaap
XaHe (Hemece) jkapHanap
Goiibnia Gepewexrep

Bapabirbi:
KoiamerTik eHepTaobIC,
naiaans Mozaenb,

OHEPKaCiNTiK  yari  ywiH
aBTopsapra ChlfiaKbliap
Teney GoiibiHILA

Bapabirsi:

BipiHwi kesek OGoiibiHIuA
6apabIFbI:

ExiHwi ke3ek

Kazakcran
Pecry6a1KachIHbIH
3aHHaMacblHa caiikec
pecimaenrex HaHKpoT
MYJIKiHIH KeniniMeH
KaMTaMachbl3 eTiNreH

MiHzeTTemenep GoiibiHiua

bapbirbl:
6aHKpOTThIK paciMin
Kyprizy Ke3eHiHae

6aHKPOTTBIKTbI

Gackapy bl HbIH Kapbi3
anybl HOTHIKECIHE
TybIHJAFaH Tajantap

bapablfbi:

OpTanbik  KOHTpareHTTiH
(yHKUHANAPBIH Kysere
acplparhbiH KIMPUHITIK
YABIMHBIH OCbI KIMPHHITIK
YHABIMHBIH KINPHHITIK
KaTblCyLIbIChI Gonbin
Tabbl1aThIH GaHKpoT
OpTaiblk  KOHTPAreHTTiH
KaTbiCybIMEH OypbiH

M et
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2)

3)

2)

3)

Kacarau KoHe,
OPbIHAAMAFAN

MAMINeNePAIR HATIDKeCiHAE
TYBIHAAFAH TananTap 1

|
Bapabirbi:

Bapabirsl  erinmi - Kesew
Goitbina:

YwiHwi Ke3exk

CanbIKTbIK Oepeluex

Bapabisi:

Canblk ~ Teneywi  canbik :
ecenTizirive caiikec
ecenTereH, CanbiK Kbi3MeTi
OpraHbl OTiN KeTKeH CanblK
Ke3eHaepi MeH 0aHKpOTTbIK|
PaciMi KOMAAHBLIFaH CallblK
Ke3eHi  YyWiH CATBIKTLIK,
TekcepyJep  HaTikenepi
GofibIHIIA ecenTereH Calblk
Gepeweri

Bapabirbl: |
KeneHnik TeJeMIEp,|
apHaiibl, 1eMNHHIKEe Kapchl,
©TEeMaKbl Oaxnapsl,
naifbl3nap GoibIHLWA
Gepelek

Bapibifbl: "

Bapabifbl yWinwi Kesex
|
OoiibIHIIA: ‘

B

TepriHwi ke3ek
A3aMaTTbIK-KYKbIKTbIK
KaHe e3re ae
minaerremenep  GoMbiHWIG
Tasanrap

050940001237

«OHepkacinTi JaMbITY
Kopbi» AK

KK Cunsrosckuit C.C. 660404300111

bapabiFbl:

KeniaMeH KaMTamachl3,
eTiIMereH MeJiepaeri
Kenini KPEAHTOP/IbIH

minaerremenepi  GoiibiHa
TananTapbl

Bapnpirbi:

BipiHwi Kke3ek KypambiHa
KipMeren ABTOPJIbIK

0,00

0,00

0,00

0,00

286 123 654,53

696 300,00

286 819 954,53

0,00

10.02.2023
Kbuarbl Tanan.,

01.03.2023
souirbl Tanan,

0,00

0,00

0,00

0,00

286 123 654,53

696 300,00

286 819 954,53 |

0,00

LU R A S




WAPTTapAaH Taranrapsl

Bapavirst: 0,00
CoTThIH MaMineHi
KAPaMChI3 eN TAHYbI KaHEe
MYJIKTI GaHKPOTTLIH
4)  MynIKTIK MaccacbiHa

Kalitapy Typansl  wewim
Kabblnnaybl  HaTikecinae
TYbIHAAFaH TananTapsl

WB“VapJIblFbl: ] M | 0,00

Keninre canbiHFAH MYMiKTI
Oepy KesiHaerikeninre
canblHFaH MYJIKTIH
Garanay  KyHbl  Keminai
KPEAMTOpP  TalanTapbiHbIH,
MenulepineH a3 Gonca,
Keminai  KpeaMToprapIbiH
TajanTapbiHbIH

afbIpMaLlbIbIK

MeJlLIepiHaeri TananTapbl

5)

Bapnbifsr: 0,00

BapabiFbl TOPTiHIWI Ke3ek 286 819 954,53
GoiibIHILA:
5. Becinwi ke3ek

3anangap,  TYPaKChI3/bIK

. aiibIObl (eciMmy, aiibinny)
«Ouepkacinti  JAMBITY 50040001237 9 000 000,00
Kopb» AK
- Bapmur: 9,000 000,00
O31epiMeH eHbek
KaTbiHacTapbl Gip JKblinaH
GacTanaTblH OHAITY TypaJibl
Hemece GaHKpOTTbIK
Typasbl  ic  KO3fajifaHra
neiiinri  keseH  iwinge
‘TybIHAaFaH
KpeaNTOpIapablH eHOEeKaKb!
MeH  OTeMakbl  Tejey
2) OGoifbiHwWwa Tasantapsbl
Gopbllukepae oHanTy
Typabl Hemece

GaHKpOTTBIK ~ Typanbl  ic
'Ko3rajiFaHra  Jeiinri - Gip
HKbULIBIH aJl/IbIHAaFbl
KyHTi30enik oH eki aiina
KypainraH oprawma  aiabik
KasnaKbl 1aH acnaiitbin
ecennen

Bapabirbi: 0,00

3) KpI3MeTKepaiH KanakbiCbiH

10.02.2023
*xbinrbl Tanar.

0,00

0,00

0,00

286 819 954,53

9000 000,00

9000 000,00

0,00

N Gewnt.




KOTEPY HATIKECIHAE naiinal
Gonran, Gip xbinan Gactan
GaHKpOTTHIK  Typanm ¢

KO3Fanranra neiiinri
Ke3eHAL ecentenren
eHOCKAKbI KIHE  @TeMaKyl
Toney KOHIHAer
KpeauTopaap !

TAnanTapLIHLIN  yaraiiTy,
coMach! |

Bapabirsi:

Becinmi kesex Goiibinwa
GapabiFbl:

ANTbIHWbI Ke3eK |

Benrinenren  mepsimuen
KeWwikTipinin manimMaenren
Tanabbl

ANTBIHLIBI Ke3eKk
GoiibIHwa GapabIFbl: !

Tizinim GoiibIHLIA
6apabIFb: '
TiziniMuen albIHFaH
Tanantap

Bapabifb:

Yaxpitia 6acKapy1sl

0,00

9000 000,00

295 819 954,53

0,00
295 819 954,53

29581995453

0,00

9000 000,00

295 819 954,53

0,00

Basiimnosa JKOK.
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